
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 25 января 2007г.  39 

 

 

 Об утверждении межведомственной  

 комиссии для оценки жилых помещений 

 

 

 В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006г. № 47 

п.п. 7,8 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» и для оценки 

соответствия жилых помещений установленным этим Положением 

требованиям, а также принятию решения о признании жилых помещений 

муниципального жилищного фонда на территории Лужского муниципального 

района пригодным (непригодным) для проживания граждан,  

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Утвердить межведомственную комиссию для оценки жилых 

помещений в следующем составе: 

 

 Председатель комиссии: 

Везиков Б.М. - заместитель главы администрации Лужского    

   муниципального района; 

 

 Заместитель председателя комиссии: 

Сычев В.В.  - гл. специалист отдела архитектуры и капитального 

строительства; 

 

 Секретарь комиссии: 

Обухов А.И. - ведущий специалист отдела по управлению муниципальным 

   имуществом; 

 

 Члены комиссии: 

Вовер Б.Л.  - начальник отдела государственного противопожарного  

   надзора (по согласованию); 



Струкова И.О. - ведущий специалист ТО ТУ «Роспотребнадзора» по  

   Ленинградской области в Лужском районе (по согласованию); 

Мещеряков Г.П. - специалист МУП «Лужское жилищное хозяйство»; 

Лысаков М.Н. - начальник филиала ТО «Леноблинвентаризация» Лужское 

   БТИ (по согласованию); 

Щербакова Г.С. - ведущий специалист отдела ЖКХ Лужского городского  

   поселения (секретарь комиссии), по согласованию; 

Цветкова  А.В. - гл. специалист, гл.архитектор отдела архитектуры и  

   капитального строительства; 

Главы администраций и депутаты Совета депутатов городских и сельских 

поселений Лужского муниципального района, на территории которых 

рассматривается вопрос (с правом голоса). 

 

 2. Постановление главы муниципального образования «Лужский район» 

от 04.07.2005г. № 532 «О составе межведомственной комиссии» признать 

утратившим силу. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: отдел ЖКХ, ОУМИ, БТИ, Роспотребнадзор», отдел госпожнадзора, 

МУП «ЛЖХ», администрациям и Советам депутатов сельских и городских 

поселений, прокуратуре. 


